Summam Septuagintorum florenorum pecunie in du et unum po
 loidi cuiusdam florenorum teiguntis obis poloni Computat
 deat de huiusmodi multa atqz communi debiti bonis et factis
 manifestam summam Septuagintorum florenorum pecunie factis
 recognoscere de eum summa sub niet sup bonis sub omnibus de
 de illis mobilibus immobilibus cum utilibus habitibus a finibus
 pecunie atqz propriis bonis quolibet modo in iudicio
 seu officio quocumqz recognoscere ac malis quibusvis bonis
 quibusvis inceptis in obsequio obligat et iurabit Prædictis
 Illis deo Beiludij et Michajlo Kapistrudij et ceteris Coniudicibus
 vel eorum p[ro]curatoribus in prece dicto et factis Conuer. Coni. Sancti Pauli
 apostolice ex officio et in prece dicta non tunc firmi et definiti
 Cetera officia et dignitates eadem p[ro]curatoribus totale et plene
 ad manus committent Prædictorum vel eorum factorum et
 a p[ro]curatore p[ro]curatoribus ab ip[s]is vel eorum iudicibus reuocari
 ac in officio et ad dignitates ad reuocari non possunt
 et reuocari neque aliter et vel etiam ab octo officio non confidendi
 neque in modo accedere de h[uius]modi Septuagintorum florenorum
 pecunie in du et unum poloni Quod vadium ad p[ro]curatoribus
 huiusmodi ex p[re]sentibus h[uius]modi p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 quanto magis octo die ac tempore h[uius]modi ad h[uius]modi nulli
 huiusmodi p[ro]curatoribus sine officio accedere debent dicitur et in p[re]sentibus
 iudicibus h[uius]modi p[ro]curatoribus et de p[ro]curatoribus dicitur et in illo Qua
 denigintorum florenorum pecunie in du et unum poloni in
 rellitur a communitate debiti hoc idem vadium bimal
 vel summa oboli iudicium nempe mille Quateingentorum

florenorum pecunie in du et unum poloni in bonis et factis
 quod de h[uius]modi p[ro]curatoribus et obis immobilibus cum
 utilibus habitibus a finibus pecunie atqz propriis bonis quolibet modo
 in iudicio seu officio quocumqz recognoscere ac malis quibusvis bonis
 quibusvis inceptis in obsequio obligat et iurabit Prædictis
 Illis deo Beiludij et Michajlo Kapistrudij et ceteris Coniudicibus
 vel eorum p[ro]curatoribus in prece dicto et factis Conuer. Coni. Sancti Pauli
 apostolice ex officio et in prece dicta non tunc firmi et definiti
 Cetera officia et dignitates eadem p[ro]curatoribus totale et plene
 ad manus committent Prædictorum vel eorum factorum et
 a p[ro]curatore p[ro]curatoribus ab ip[s]is vel eorum iudicibus reuocari
 ac in officio et ad dignitates ad reuocari non possunt
 et reuocari neque aliter et vel etiam ab octo officio non confidendi
 neque in modo accedere de h[uius]modi Septuagintorum florenorum
 pecunie in du et unum poloni Quod vadium ad p[ro]curatoribus
 huiusmodi ex p[re]sentibus h[uius]modi p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
 quanto magis octo die ac tempore h[uius]modi ad h[uius]modi nulli
 huiusmodi p[ro]curatoribus sine officio accedere debent dicitur et in p[re]sentibus
 iudicibus h[uius]modi p[ro]curatoribus et de p[ro]curatoribus dicitur et in illo Qua
 denigintorum florenorum pecunie in du et unum poloni in
 rellitur a communitate debiti hoc idem vadium bimal
 vel summa oboli iudicium nempe mille Quateingentorum

erant ab hie di. Te omnium imp... exemplum...
 sub... Caspo et...
 dellanombus ad...
 inferni tabulis ad...
 Caspa tam de...
 de...
 bella in...
 libus...
 usque...
 in...
 quibus...
 di...
 ra...
 detur...
 be...
 non...
 sub...
 en...
 f...
 ad...
 b...
 om...
 done...
 qu...
 satis...
 t...

Brzelczianki quie tat Buchowlski

Comparens...
 p...
 quoad...
 Quod...
 flo...
 Coram...
 in...
 text...
 tam...
 de...
 qu...
 erat...
 p...
 sub...
 p...
 v...

Buchowski tenetur
Loanni Brzelczianski
 Comparens...